ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОСНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«09» сентября 2019 г                                                                                   № 12/57

Об итогах голосования по выборам депутатов Совета депутатов Теченского сельского поселения 8 сентября 2019 г по одномандатным округам № 1-11

На основании протоколов по выборам депутатов Совета депутатов Теченского сельского поселения 8 сентября 2019 г по одномандатным округам № 1-11, переданных участковой избирательной комиссией 2153 избирательной комиссии муниципального образования Теченского сельского поселения, избирательная комиссия муниципального образования Теченского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Считать выборы депутатов Совета депутатов Теченского сельского поселения 8 сентября 2019 г по одномандатным округам № 1-11 состоявшимися и действительными.

2. По итогам выборов Совета депутатов Теченского сельского поселения 8 сентября 2019 г по одномандатным округам № 1-11 считать выигравшими следующих кандидатов:

По 1 одномандатному округу – Клюшину Ольгу Сергеевну (84.44%)
По 2 одномандатному округу – Хамитова Рамиля Зинатулловича (88,64%)
По 3 одномандатному округу – Закирову Диану Мухаметовну (82,98 %)
По 4 одномандатному округу – Байгельдина Загира Абдрахмановича (45,45 %)
По 5 одномандатному округу – Хамидуллину Юлию Ураловну (71,70 %)
По 6 одномандатному округу – Юрину Надежду Андреевну ( 65,22 %)
По 7 одномандатному округу – Абдуллина Рафаэля Муллагалеевича (64,62 %)
По 8 одномандатному округу – Хидиятуллину Венеру Хаясовну (69,77 %)
По 9 одномандатному округу – Низамову Эльзу Варисовну ( 67,65 %)
По 10 одномандатному округу – Галлиулину Юлию Васильевну (69,23 %)
По 11 одномандатному округу – Мельникову Фанию Агмаловну (73,53 %)
3. [bookmark: _GoBack]Разместить решение на сайте избирательной комиссии муниципального образования Теченского сельского поселения и в печатном издании.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования Теченского сельского поселения Е.В. Федорову

Председатель комиссии                                                           Л.М.Шаяхметова

Секретарь комиссии                                                                  Е.В.Федорова